
Praha uspořádala primární volby 
V pražské organizaci si uvědomujeme, jak je důležité pečovat o demokracii na všech úrovních, proto jsme si dali záležet i na výběru kandidátů pro 
volby do poslanecké sněmovny, a uspořádali jsme regulérní primární volby.  
Sbor volitelů tvořili delegáti pražské městské konference, tedy zástupci vyslaní jednotlivými obvodními organizacemi, spolu s členy Pražského 
městského výboru. Navržení kandidáti se volitelům představili během on-line diskuse, která trvala 2 hodiny a při které byli konfrontováni s 
nejrůznějšími dotazy od volitelů. Proběhlo tedy "grilování kandidátů". 
Těchto celkem 89 volitelů pak mohlo navštívit během jednoho dne od rána do večera volební místnost a vhodit volební lístek s pořadím kandidátů. 
Během celého dne dohlížela na průběh volby nominační komise, a po skončení hlasování provedla sčítání a vyhlášení výsledků. 
Volební den proběhl bez komplikací, ve volební místnosti vládla po celý den pozitivní atmosféra. Hlas přišlo vhodit 83 z 89 volitelů, tedy volební účast 
byla 93,3 %. 
Díky transparentnosti celého procesu pak výsledky byly všemi bez problému akceptovány. 
 
Zde je tedy výsledné pořadí našich kandidátů do poslanecké sněmovny tak, jak vzešli z primárních voleb: 
 

1. Tom Philipp 2. Hayato 
Okamura 

3. Irma 
Comstocková 

4. Jana Skalková 5. Tomáš Pavlů 6. Denisa Šťastná 7. Inga Petryčka 

  
   

  

 


